
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

DECRETO Nº 018/2017, DE 27 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

Homologa o resultado final do Processo Seletivo de 

Estagiário nº 001/2017. 

 

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, com fundamento na Lei Orgânica do Município de Agrolândia, do Edital de 

Processo Seletivo de Estagiário Nº 001/2017, 06 de fevereiro de 2017, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo de Estagiário Nº 

001/2017, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Agrolândia/SC, 27 de março de 2017. 

 

 

 

 

 

 

Urbano José Dalcanale 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

Classificação Final 
 

 

Nível Superior em Administração 
 

Ordem de 
Classificação 

Nome do candidato Nº da 
inscrição 

Nota da 
Prova 

01 Michele Gutz 32 7,5 

02 Ana Paula Alves Paes da Costa 04 6,0 

03 Lara Gustmann 34 6,0 

 
 

Nível Superior em Direito 
 

Ordem de 
Classificação 

Nome do candidato Nº da 
inscrição 

Nota da 
Prova 

01 Amanda Neuber 25 8,0 

02 Taina Gabriela de Freitas 56 7,5 

 
 

Nível Superior em Pedagogia 
 

Ordem de 
Classificação 

Nome do candidato Nº da 
inscrição 

Nota da 
Prova 

01 Juliana Sutil Narciso 16 8,0 

02 Patricia Eing 11 7,5 

03 Angela Gomes de Campos 18 7,0 

04 Luana Cristina Polini Andrade 35 7,0 

05 Emiliana Mayer Marangoni 31 7,0 

06 Priscila Regina Figueiredo Barhfeld Arndt 19 6,5 

07 Estéfani Passing 17 6,5 

08 Janine Prestes 46 6,5 

09 Taila Cristina Prochnow 39 6,5 

10 Juliana de Jesus 21 6,0 

11 Jacyara Rosar 44 6,0 

12 Francieli Aparecida Ferreira 51 6,0 

13 Keiti Paes 15 6,0 

14 Poliana Pietro Pereira 14 6,0 

15 Franciele Kohls 50 5,5 

16 Ana Karoline Jochem 38 5,5 

17 Jessica Camila May Antonio 27 5,5 

18 Nathaly Barbosa Velho 42 5,0 

 



 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

Nível Ensino Médio 
 

Ordem de 
Classificação 

Nome do candidato Nº da 
inscrição 

Nota da 
Prova 

01 Camila Kalinca Gauche 26 10,0 

02 Ana Luiza Muniz da Costa Fidelis 09 8,5 

03 Bruno Gabriel Will 12 7,5 

04 Maria Aparecida Ribeiro 20 6,5 

05 Amanda Passing 22 6,5 

06 Bruno Caue Henkemaier 55 6,5 

07 Gabriela Hobus 13 6,0 

08 Vitor Gonçalves 24 6,0 

09 Poliana Aparecida Ingles dos Santos 48 5,0 

10 Larissa Mafra Gonçalves 23 5,0 

11 Brenda Paola Ferrari Senem 28 5,0 

 
 

 
 

 

Agrolândia/SC, 27 de março de 2017.  

 

 

 

 

 

Urbano José Dalcanale 

Prefeito Municipal 

 

 


